АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ              БЛАГОДАРНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.02.2019
	№
	6/6-п

	с. Благодарное

 Об  утверждении отчета
о реализации муниципальной программы
«Управление земельно-имущественным
комплексом на территории муниципального
образования Благодарновский сельсовет
 Ташлинского района Оренбургской
области на 2017-2021 годы»

Руководствуясь п. 5.9 Постановления администрации Благодарновского сельсовета от 17.05.2017 г. № 55-п «Об утверждении  порядка разработки, реализации и  оценки  эффективности муниципальных программ  муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:

        1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 годы»
согласно приложению.
       2.    Постановление вступает в силу  со дня подписания.
Глава администрации		             	В.В. Ивасюк
Разослано: администрации района, прокуратуре.

Приложение к постановлению
6/6-п от 28.02.2019 г.

ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
«Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 годы»
	 N
п/п
	           Характеристики программы

	 1
	                                  2

	1.
	Цели и задачи программы
	Обеспечение эффективного управления и распоряжения муниципальным земельно-имущественным комплексом   Благодарновского сельского поселения
1. Совершенствование системы учета муниципального имущества и земельных ресурсов;
2. Увеличение неналоговых доходов местного бюджета за счет доходов от использования и реализации муниципального имущества;
3. Обеспечение сохранности муниципального имущества сельского поселения.

	2.
	Объем финансирования,
тыс. рублей
	   план

	   факт
	отклонение,
     %

	в том числе:

	первый год реализации программы
	185,3
	185,3
	100

	второй год реализации программы
	300,8
	298,4
	99,2

	третий год реализации программы

	3.
	Показатели результатов
деятельности
	   план
	   факт
	отклонение,
     %

	Показатель 1
Доля зарегистрированных объектов муниципальной собственности сельсовета, %

	первый год реализации программы
	100

	второй год реализации программы

	третий год реализации программы

	Целевое значение (конечный
результат)

	Показатель 2
Прирост доходов местного бюджета от сдачи в аренду и реализации  муниципального имущества и земельных участков, %

	первый год реализации программы
	1
	0
	1

	второй год реализации программы

	третий год реализации программы

	Целевое значение (конечный
результат)

	Показатель 3
Количество объектов муниципального имущества  списанных с баланса муниципалитета по причине морального и физического износа, ед.
	11
	11
	100

	первый год реализации программы
	        1
	1
	100

	второй год реализации программы
	        10
	10
	100

	третий год реализации программы

	Целевое значение (конечный
результат)

СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей (индикаторов) муниципальной программы в  2018  году

	№ п/п

	Наименование
показателя
(индикатора)

	Единица измерения

	Значения показателей (индикаторов)
	Обоснование отклонений значений
показателя (индикатора) на конец отчетного
года (при наличии)

	до начала реализации программы

	год, предшествующий
отчетному (текущему)
году
	отчетный год

	план
	факт на
отчетную
дату<*>

	Муниципальная программа ««Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 годы»
»

	Подпрограмма  «____________________________________________________»
(строка заполняется  в случае наличия подпрограммы в составе программы)

	1. Основное мероприятие «_________________________»

	1.1.
	Показатель (индикатор)

	…

                                               Таблица 2
ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за 2018  год

	Статус
	Наименование муниципальной
программы,
подпрограммы,
основного
мероприятия
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	Утверждено
сводной
бюджетной
росписью на
1 января
отчетного
года
	Утверждено
сводной
бюджетной
росписью на
отчетную
дату
	Утверждено в муниципальной программе на отчетную дату
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «______________»
	«Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017-2021 годы»

	всего, в том числе:
	   024
	X
	X
	100,0
	300,8
	300,8
	298,4

	Подпрограмма «_______________»
(строка заполняется  в случае наличия подпрограммы в составе программы)

	всего, в том числе:
	Х
	X
	X
	Х
	Х
	Х
	Х

	1. Основное мероприятие  «_______________»
	«Обеспечение полного учета муниципального имущества и земельных ресурсов поселения и оформление права муниципальной собственности на них»
	всего, в том числе:
	024
	0113
	1100192850

	50,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2. Основное мероприятие  «_______________»
	«Увеличение доходов местного бюджета от использования муниципального имущества и земельных ресурсов»

024

0113

	1100291860
	0
	0
	0
	0

	3. Основное мероприятие  «_______________»
	«Мероприятия, направленные на содержание объектов муниципального имущества»

	024
	0113
	1100390870
1100391870
	50,0
	280,8
	280,8
	278,4